
Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s. r. o. 
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd 

e-mail:skola@souvelkyujezd.cz 

tel., fax:585358240 

 

VÝSLEDKY 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

OBOR: 31-59-E/01 ŠITÍ ODĚVŮ 

Registrační 

číslo uchazeče 

Pořadí 

uchazeče 

Počet 

bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního počtu 

bodů? 

Splněny další 

podmínky pro přijetí 

(posudek o zdravotní 

způsobilosti, 

doporučení SPC ke 

studiu)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

449673 1 85,44 ANO ANO ANO  

495618 2 82,49 ANO ANO ANO  

504262 - 88,17 ANO NE NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení. 

516794 - 86,22 ANO NE NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení. 

 

Ve Velkém Újezdě dne 24. 6. 2025           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

 

 

 

 

 



Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s. r. o. 
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd 

e-mail:skola@souvelkyujezd.cz 

tel., fax:585358240 

 

VÝSLEDKY 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

OBOR: 41-52-E/01 ZAHRADNICKÉ PRÁCE 

Registrační 

číslo uchazeče 

Pořadí 

uchazeče 

Počet 

bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního počtu 

bodů? 

Splněny další 

podmínky pro přijetí 

(posudek o zdravotní 

způsobilosti, 

doporučení SPC ke 

studiu)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

- - - - - - - 

 

Ve Velkém Újezdě dne 24. 6. 2025           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

 

 

 

 

 

 

 



Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s. r. o. 
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd 

e-mail:skola@souvelkyujezd.cz 

tel., fax:585358240 

 

VÝSLEDKY 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

OBOR: 36-67-E/01 ZEDNICKÉ PRÁCE 

Registrační 

číslo uchazeče 

Pořadí 

uchazeče 

Počet 

bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního počtu 

bodů? 

Splněny další 

podmínky pro přijetí 

(posudek o zdravotní 

způsobilosti, 

doporučení SPC ke 

studiu)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

- - - - - - - 

 

Ve Velkém Újezdě dne 24. 6. 2025           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

 

Zveřejněno 24. 6. 2025 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 

321, 78355 Velký Újezd). 

 


